ת"פ 42381-07-19 מדינת ישראל נ' טוביאנה

כבוד השופטת, סגנית הנשיא טל אוסטפלד נאוי בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד רוני אלסטר המאשימה בעניין:

נגד
בן טוביאנה

ע"י ב"כ עוה"ד דפנה רינסקי
הנאשם

גזר דין

העובדות והאישום

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו, בעובדות כתב אישום מתוקן, בביצוע עבירות כדלקמן:
תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 186(א) סעיף לפי כשרה, למטרה סכין שלא או אגרופן החזקת א.

(להלן: "חוק העונשין");
ב. איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין;

במועד הרלוונטי לאישום, עבדו הנאשם ואביו ("שון") בדוכן שבבעלותם בשוק בנתניה. אחיו של המתלונן ("ג'")
אינה שזהותו אחר, לשון. המתלונן בין סכסוך נתגלע 01.03.18 ביום שבבעלותו.

בעניין הוראות לקבלת המשפט בית למזכירות לגשת מתבקש הנאשם קנסות. לגביית המרכז

ד. הנאשם יצהיר ויתחייב כי היה ויעבור במשך שנתיים מהיום כל עבירת אלימות או עבירת החזקת סכין או אגרופן,
ישלם את הסך של 2,500 ₪. לא יצהיר, יאסר למשך 20 יום.

צו להשמדת הסכין.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט"ז טבת תשפ"ג, 09 ינואר 2023, בנוכחות ב"כ הצדדים והנאשם.